
 

 

UCHWAŁA NR 24/VI/ 15 

RADY MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Wleń 

Na podstawie art. 20 c ust. 4, 5 i 6 w związku z art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty ( t. j. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru do publicznych przedszkoli na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów zgodnie z załącznikiem do 

uchwały. 

§ 2. Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów, o których 

mowa w § 1 w rekrutacji na rok szkolny 2015/ 2016 obowiązują również w odniesieniu do oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej, dla której Miasto i Gmina Wleń jest organem prowadzącym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wleń: 

K. Kotołowska 

 

Załącznik do uchwały Nr 24/ VI/ 15 Rady  

Miasta i Gminy Wleń z dnia 26 marca 2015 r. 

L.p. Kryterium Liczba punktów Dokumenty niezbędne do 

potwierdzania kryteriów 

1. Rodzice zatrudnieni są w pełnym 

wymiarze czasu/ studiują w trybie 

stacjonarnym/ prowadzą 

gospodarstwo rolne 

Oboje rodzice pracują-5 

Jeden rodzic pracuje- 3 

Rodzic samotnie 

wychowujący pracuje- 5 

Dokument potwierdzający 

zatrudnienie (od każdego 

z rodziców): zaświadczenie z zakładu 

pracy, w przypadku 

samozatrudnienia- aktualny wpis do 

ewidencji działalności gospodarczej, 

zaświadczenie z uczelni, 

oświadczenie. 

2. Dochód na osobę w rodzinie 

kandydata jest mniejszy bądź 

0- 20% kwoty- 5; powyżej 

20%- 40% kwoty- 4; 

Oświadczenie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 1511



równy 100% kwoty, o której mowa 

w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 

28 listopada 2003 r. 

o świadczeniach rodzinnych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 1456 ze 

zm.) 

powyżej 40%- 60% kwoty- 

3; powyżej 60%- 80% 

kwoty- 2; powyżej 80%- 

100% kwoty- 1; powyżej 

100% kwoty- 0 pkt. 

3. Do przedszkola uczęszcza 

rodzeństwo kandydata 

4 Dokumentacja przedszkolna 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1511


		2015-04-02T11:25:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




